
Er du vår nye prosjektleder innen AV?

Core AV er en systemintegratør av audiovisuelle løsninger, samt tilhørende utstyr rettet mot
møterom, auditorier, sosiale soner, kontrollrom og driftssentraler. Vi søker å skille oss ut som en
leverandør med høyt fokus på teknisk kunnskap, kjennskap til marked og høy servicegrad. 
Om stillingen:
Det vil være varierte arbeidsoppgaver med krav til stor grad av selvstendighet. Hovedfokus vil være
på leveranseprosjekter til kontrollrom og større AV leveranser, hvor hovedfokus typisk vil være
teknisk bestykning (AV), styresystemer og møbler. Arbeidet vil være med utgangspunkt fra vårt
hovedkontor i Drammen, men noe reising i forbindelse med leveranser må påberegnes. Våre
kunder er hovedsakelig B2B og industribedrifter i Norge, deriblant offshore. 
Vi tilbyr en variert hverdag med godt miljø, gode kolleger og tekniske utfordringer i moderne lokaler.
Vi håper å finne en person som tar glede i å levere nøkkelferdige prosjekter til sluttkunder og som
kan se helheten i en vellykket leveranse. Dette inkluderer planlegging og styring av aktiviteter,
oppfølging og rapportering til kunde, planlegge og delta på systemtesting og igangkjøring,
dokumentasjon, med mer. 
En prosjektleder hos Core AV er en veldig sentral rolle og vil jobbe tett med vårt tekniske team for å
skape mest mulig sømløse leveranser. Samtidig er det et krav om god teknisk forståelse og
interesse for utstyret vi leverer, da det er forventet større involvering enn rent administrativt. 
Det vil det være en fordel med både AV og IT forståelse. Nødvendig opplæring vil bli gitt, men en
grunnleggende teknisk forståelse bør ligge i bunn. 
Typiske leveranser: Videovegger, KVM matriser, lydanlegg, videokonferanse, styresystem
Det må påberegnes noe reising, primært i Norge. Noe av dette vil være offshore.
 
Kvalifikasjoner:

Utdannelse på høyskolenivå, men relevant erfaring kan kompensere●

Ryddig personlighet og gode administrative egenskaper●

God teknisk forståelse og interesse●

Førerkort for bil (klasse B)●

 
Personlige egenskaper:
Vi søker etter en person som er ryddig og strukturert, samt har en bevisst holdning til
prosjektgjennomføring og kundebehandling. Videre bør den rette person være både initiativrik og
motivert, samt søke å tilegne seg nye kunnskaper om faget. 
 
Vi tilbyr:

Interessante arbeidsoppgaver●

Mulighet til å forme din egen arbeidsplass●

Faglig sterkt miljø og faglig utvikling●

Konkurransedyktige betingelser●

Fri telefon og PC●

Opplæring lokalt og hos våre leverandører●

Moderne kontorlokaler●

 
Er dette noe for deg?
Send oss din CV og søknad via søkeknappen i annonsen. Har du spørsmål - ta gjerne kontakt med
Daglig leder, Rolf Erik Leistad på telefon: 908 58 478 
 
Om selskapet:
Core AV er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000
ansatte og ca. 5 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og
forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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